РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.03.2012 № 388-п

Об утверждении перечня мест
организации ярмарок на территории
Междуреченского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 №381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации»,   Законом    Кемеровской    области   от  28.01.2010 №12-ОЗ «О
государственном регулировании торговой деятельности», постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 02.09.2010 № 377 «Об
утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них, за
исключением случаев, когда организатором ярмарки является федеральный
орган государственной власти, а также требований к организации продажи
товаров на ярмарках»:
1. Утвердить Перечень мест организации ярмарок муниципального
образования «Междуреченский городской округ» согласно приложению.
  2. Отделу информационных технологий (К.А.Худик) разместить Перечень
мест организации ярмарок на официальном Интернет сайте администрации
Междуреченского городского округа mrech,ru.
   3. Отделу     по     работе     со   средствами    массовой     информации (Н.А.
Гуляева) опубликовать данное постановление в СМИ в изложении.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по экономике и
финансам Т.В. Классен.

Глава Междуреченского городского округа                                 В.А. Шамонин

2

Приложение
к постановлению администрации

Междуреченского городского округа
от 02.03.2012 № 388-п

ПЕРЕЧЕНЬ

мест организации ярмарок на территории Междуреченского городского
округа

1. Площадка в районе универсама «Западный» (квартал Б).

Начальник отдела потребительского рынка                    Е.М. Архипова

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ